MUNICÍPIO DE SOBRAL
Câmara Municipal de Sobral

DECRETO LEGISLATIVO N° 917, de 04 de outubro de 2022.

Dispõe sobre a APROVAÇÃO das Contas de
Governo, exercício financeiro de 2016, de
responsabilidade do Ex-Prefeito José Clodoveu
de Arruda Coelho Neto, na forma que indica.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SOBRAL. Faço saber
que a Câmara Municipal aprovou e eu promulgo o seguinte Decreto Legislativo:

Art. 1° Ficam APROVADAS as Contas de Governo, exercício financeiro
de 2016, de responsabilidade do Ex-Prefeito José Clodoveu de Arruda Coelho Neto,
constante do Parecer Prévio n° 0204/2022, Processo n° 12689/2018-1 do Tribunal
de Contas do Estado do Ceará-TCE.

Art. 2° Este Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua
publicação.

2022.
PAÇO DA CÂMARA MUNIJCIP L D SO = RAL, em 04 de outubro de

Vicente?le-~4ri
PRESIDENTE

e

Plenário: Praça Dom Jerônimo, S/N - Centro - CEP: 62.010-390
Anexo: Gerardo Cristino Menezes - Rua Conselheiro Rodrigues Junior, S/N - CEP: 62.010-445 - Fax: (88) 3677.7641 - Fone: (88) 3677.7600

www.camarasobral.ce.gov.br